## План работы городской Думы муниципального образования «Город Можга» на март 2021 года

№	Мероприятие	Дата и время
1.	Проведение сессии городской Думы муниципального образования «Город Можга»	не планируется
2.	Проведение заседания Президиума городской Думы муниципального образования «Город Можга»	не планируется
3.	Заседания постоянных комиссий городской Думы	в течение месяца
4.	Проведение депутатских слушаний (указать тему)	не планируется
5.	Проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений Устав муниципального образования «Город Можга»	26 марта 18-00
6.	Проведение приёма избирателей Председателем городской Думы муниципального образования "Город Можга"	каждый понедельник месяца, 15-00 – 17-00
7.	Проведение приёмов избирателей депутатами городской Думы муниципального образования "Город Можга"	в соответствии с графиком
8.	Учеба для депутатов на тему: Обзор изменений в законодательстве о противодействии коррупции.	в течение месяца
9.	Совещание (учёба) с депутатами МО (указать тему)	не планируется
10.	Проведение основных мероприятий в муниципальном образовании «Город Можга» с участием Председателя городской Думы муниципального образования: - Торжественное мероприятие, посвященное 8 марта.	4 марта
		<u>-</u>

Председатель городской Думы муниципального образования «Город Можга»

А.Л. Чернов